Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2020

Homologa a Classificação Final do
Processo Seletivo Simplificado Nº
003/2020.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado
Edital de Abertura Nº 003/2020:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

ALICE CLARO DUARTE 90 1º lugar Aprovado

SILVANI DE SOUZA KILPPE 85 2º lugar Aprovado

KEILA SOLKA DE LIMA 80 3º lugar Aprovado

VÍTOR DE SOUZA SEIXAS 80 4º lugar Aprovado

RAQUEL DOS ANJOS PASSOS 75 5º lugar Aprovado

PRICILA JAQUELINE DA SILVA LEITE 75 6º lugar Aprovado

MARQUIOLE DA SILVA NUNES 75 7º lugar Aprovado

RENAN DA SILVA SILVEIRA 75 8º lugar Aprovado

TATIANI CARDOSO DANELON 70 9º lugar Aprovado

TIARLHES GONÇALVES DA SILVA 70 10º lugar Aprovado

LUANA GRASSOTTI 70 11º lugar Aprovado

THAIS SUTIL E SILVA 70 12º lugar Aprovado

LECINARA DE SOUZA 70 13º lugar Aprovado

ALCEMIR SILVEIRA DIAS 65 14º lugar Aprovado

RITA DE FATIMA MORAES FORTE 65 15º lugar Aprovado

CLÁUDIA MOSCARDINI 65 16º lugar Aprovado

LESIANI BONNES 65 17º lugar Aprovado

ALAERTI GARC IA RAPHAELLI JUNIOR 65 18º lugar Aprovado

SILVIO THIAGO DE OLIVEIRA RAPHAELLI 65 19º lugar Aprovado

KÊNIA NAELI HAHAN LIETZ 65 20º lugar Aprovado

FLAVIA DAIANI BOANOVA BAUM 60 21º lugar Aprovado

MARIZELDA SPOLAVORI TRESCASTRO 60 22º lugar Aprovado

AMANDA RODRIGUES DA SILVA 60 23º lugar Aprovado

GIOVANI TOLEDO DOS ANJOS 60 24º lugar Aprovado

DHIENIFFER RODRIGUES PINTO 60 25º lugar Aprovado

MARIA SUSANA DECAVÁTA DA SILVA 55 26º lugar Aprovado

LAIS FERNANDA OLIVEIRA PACHECO 55 27º lugar Aprovado

ALINE TAVARES BISCHOFF 55 28º lugar Aprovado

LUAN RAFAEL HEIN 55 29º lugar Aprovado

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

CARLA REGINA LEITE CAMARGO 55 30º lugar Aprovado

CLAITON FERREIRA FORTES 55 31º lugar Aprovado

RÉGIS SILVA FORTES 55 32º lugar Aprovado

JOSE VALDIR SANTOS DA SILVA 55 33º lugar Aprovado

SABRINA RAPHAELLI SELLE 55 34º lugar Aprovado

KATIÚSCIA SHAIDHAUER RODRIGUES 50 35º lugar Aprovado

LUBIANI FONSECA GOMES 50 36º lugar Aprovado

FABIANE PACHECO BROCK 50 37º lugar Aprovado

MIRIAN DIERINGS FERREIRA 50 38º lugar Aprovado

EMERSON BROCK DE SOUZA 50 39º lugar Aprovado

NAIARA FORTES DOS PASSOS 50 40º lugar Aprovado

ANGELITA COSTA JOBIM 40 - Reprovado

ALEXANDRA RENATA ABREU SOUZA 40 - Reprovado

LUANA CARVALHO DA SILVA 40 - Reprovado

DAIANE FATIMA RECH 35 - Reprovado

FERNANDA FORTE DA COSTA 35 - Reprovado

SUELEN DA SILVA SILVEIRA 35 - Reprovado

CRISTIANE DOS PASSOS DA SILVA 30 - Reprovado

MONICA MACHADO DE SOUZA 30 - Reprovado

FRANCIELLY MARTINS ROCHA 30 - Reprovado

CIRINEU VIEIRA DA SILVA 30 - Reprovado

LARISSA D´AVILA ESSER 30 - Reprovado

PAULO ROBERTO CAMARGO DOS SANTOS 25 - Reprovado

ANTONIA SILVA RODRIGUES 25 - Reprovado

JANETE DA SILVA PEREIRA 25 - Reprovado

ANDRIÉLI PRESTES DOS SANTOS 25 - Reprovado

IGOR DA SILVA LIMA 25 - Reprovado

GILNEI SERPA FAGUNDES 20 - Reprovado

ADMAR RONALDO MICHELOTTI - - Não compareceu

CAROLINI VIÉGAS SILVEIRA - - Não compareceu

CHARLYNE CARVALHO DE ABREU - - Não compareceu

DESRIÉ CAROLAINE SILVA DA SILVA - - Não compareceu

ELISANDRA DE CARVALHO DA SILVA - - Não compareceu

FÁTIMA ELENIR BUNILHA - - Não compareceu

ISABEL DA SILVEIRA BENDER - - Não compareceu

JANAÍNA SANHUDO BARBOSA - - Não compareceu

JOÃO VITOR KOCH COUTINHO - - Não compareceu

JONAS SCHIDT - - Não compareceu

JOSEANNE SILVA E SILVA - - Não compareceu

JULIANO CORRÊA RODRIGUES - - Não compareceu

LILIANE DOS SANTOS DE LIMA DOS SANTOS - - Não compareceu

LUCIANA SOTO PROPP - - Não compareceu

LUCIMARA COSTA DA CONCEIÇÃO - - Não compareceu

NATHAN DOMINGUES SAMPAIO - - Não compareceu

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

QUEILA ROSANE SONNEMANN S. BARBOSA - - Não compareceu

REJANE DE SOUZA NOGUEIRA - - Não compareceu

TAMIRES TRESCASTRO DA CONCEIÇÃO - - Não compareceu

MERENDEIRA

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

LUANA ALVES SADOSKI 75 1º lugar Aprovado

SABRINA ALESSANDRA CAMARGO DE
SOUZA

70 2º lugar Aprovado

MARIA GABRIELA DE VARGAS SEVERO 65 3º lugar Aprovado

BEATRIS ECKERT 55 4º lugar Aprovado

JULIANE CARDOSO SELLE BOMBARDELLI 50 5º lugar Aprovado

MARISELI SILVA FORTES 50 6º lugar Aprovado

MICHELE NUNES DA SILVA 45 - Reprovado

ALINI FRANCISCA DE SOUZA DOS SANTOS 40 - Reprovado

FABRINE CARVALHO SILVEIRA 40 - Reprovado

IVONE TAVARES SOLKA 35 - Reprovado

ESTER GOULART DA ROSA 35 - Reprovado

VIVIANI MUNHOZ PEREIRA 30 - Reprovado

ELAINE DE ABREU FRAGOSO 30 - Reprovado

VIVIANE FONSECA DA SILVA 30 - Reprovado

LUCILA GIMENES TEJADA 30 - Reprovado

EVELYN SILVEIRA DA SILVA 25 - Reprovado

JOSIANE FLORES FERREIRA 20 - Reprovado

JAYNE DA SILVA DOS PASSOS 20 - Reprovado

CARLA KATIUSCIA CORRÊA DA SILVA 20 - Reprovado

CARMEN LUCIA FERRAZ FORTE - - Não compareceu

FÁTIMA REGINA DA SILVA SOUZA - - Não compareceu

GEMIMA SCHWANTZ DUMER - - Não compareceu

LUCIANA GOUVEA DE FREITAS
TRESCASTRO

- - Não compareceu

MARLI VANDAM SAMPAIO - - Não compareceu

NOELCI DA SILVA MEDEIROS DA SILVA - - Não compareceu

PALOMA DA SILVA DE ABREU - - Anulada

MONITOR DA CASA DE PASSAGEM

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

CATIELE SILVA DO CARMO 70 1º lugar Aprovado

ELISANGELA ANDREIA PEREIRA DIAS 55 2º lugar Aprovado

MATEUS RAPHAELLI SELLE 55 3º lugar Aprovado

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

ANDRIÉLI FRANTCHESCA DOS SANTOS
MICHELOTTI

55 4º lugar Aprovado

MONICA TAICIANE SAMPAIO DA COSTA 50 5º lugar Aprovado

ROBERTO FRANZ 40 - Reprovado

DANIELA ELIZANDRA SOUZA DOS SANTOS 40 - Reprovado

THALIA DANIELLE CARVALHO VAZ 40 - Reprovado

TAILA OLIVEIRA PEREIRA 40 - Reprovado

AMALIA REGINA SILVEIRA DA SILVA
DUARTE

35 - Reprovado

CARLA ROSANE DE MEDEIROS 35 - Reprovado

CIBELE RODRIGUES GONÇALVES GARCIA 35 - Reprovado

JAQUELINE OLIVEIRA MANSKI 35 - Reprovado

ZILMA SOUZA DE SOUZA MEDEIROS 35 - Reprovado

LUCIMARA LINDGREN TESCH SPOLAVORI 35 - Reprovado

CINTIA DA SILVA CAMARGO 35 - Reprovado

EDUARDO OLIVEIRA DUARTE 35 - Reprovado

MATEUS JOBIM VIEGAS 35 - Reprovado

ALANA FERREIRA DA SILVA 30 - Reprovado

LUCILENE FLORES MEIRELES 30 - Reprovado

ERICA DA SILVAFERRAZ 30 - Reprovado

ALICE EDUARDA OJEDA E SILVA 30 - Reprovado

PAÔLA MONALISA DA SILVA 30 - Reprovado

EVELYN ROSA JACOBSEN 30 - Reprovado

JANAINA DE SOUZA CONTER 25 - Reprovado

EMILLY PRESTES 25 - Reprovado

CLAUDIA FORTES DA SILVEIRA 20 - Reprovado

DEISI BETÂNIA TOLEDO ABREU PROPP 20 - Reprovado

VANESSA DA SILVA E SILVA 15 - Reprovado

CRISTIAN JUNIOR DA SILVA SOUZA 10 - Reprovado

LEONARDO DA SILVA 10 - Reprovado

BEATRIZ FRAGOSO - - Não compareceu

DANIELLI CAMILO MORAES - - Não compareceu

MAYARA LIMA SEIXAS - - Não compareceu

THALYSON VANDAM CUNHA - - Não compareceu

MOTORISTA

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

PAULO HENRIQUE DA SILVEIRA DUMER 75 1º lugar Aprovado

GERALDO FLORES DE MOURA 70 2º lugar Aprovado

SILVIO ROBERTO DECAVATA DA SILVA 60 3º lugar Aprovado

FERNANDO JUNIOR AZEREDO LACERDA 60 4º lugar Aprovado

GILNEI ROBE 55 5º lugar Aprovado

JOÃO LUIS FORTE 55 6º lugar Aprovado

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

CLAUDIOMAR FERREIRA 55 7º lugar Aprovado

ALISSON DE AVILA MEDEIROS 55 8º lugar Aprovado

SELSON MART WOLFLE 50 9º lugar Aprovado

EMILIO CARLOS MARTINS DANELON 50 10º lugar Aprovado

JOSÉ ADAIR DA FONSECA FORTE 50 11º lugar Aprovado

LEONARDO E SILVA 50 12º lugar Aprovado

DARIO FERREIRA DOS SANTOS 45 - Reprovado

FABIO SOUZA SILVA 45 - Reprovado

LUIS SERGIO FRAGOSO 45 - Reprovado

KAUAN DE FERREIRA DA SILVA 45 - Reprovado

JOEL FREITAS DA SILVA 40 - Reprovado

VILSON SAMPAIO PEREIRA 40 - Reprovado

LEANDRO FREITAS DE FREITAS 40 - Reprovado

DIEISON LOPES LISKA 40 - Reprovado

DANIEL SOUZA DA SILVEIRA 40 - Reprovado

SELOMAR DOS SANTOS CORRÊA 35 - Reprovado

ELIANDRO SILVA DA SILVA 35 - Reprovado

MARCELO SILVA FERREIRA 35 - Reprovado

JAIR DA SILVA E SILVA 30 - Reprovado

LUIZ NELSON RODRIGUES 30 - Reprovado

MARCIO VARGAS PEREIRA 30 - Reprovado

ADILSON THIMOTEO DA SILVA 20 - Reprovado

RENATO MARTINS DA SILVA 15 - Reprovado

CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS LIMA - - Não compareceu

CLEBER FERREIRA FORTES - - Não compareceu

LUIS MAURICIO FERRAZ WILDFAIER - - Não compareceu

MARCOS ANTONIO SILVA DOS PASSOS - - Não compareceu

VANDERLEI SOUZA SILVA - - Não compareceu

VILMAR SILVA DOS PASSOS - - Não compareceu

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome do Candidato Pontuação
Prova

Prática
Colocação Situação

ISMAEL HAHN 80 6,0 1º lugar Aprovado

JOSE LUCAS MAROLLI DA SILVA 50 5,0 2º lugar Aprovado

GILDOMAR LAUX MILBRATZ 45 10 - Reprovado

JAIRO DIAS BARBOSA 45 5,0 - Reprovado

NILSO FORTE 35 10 - Reprovado

ELIMAR KONRAD DE FREITAS 35 6,0 - Reprovado

PAULO SÉRGIO DA SILVA 30 10 - Reprovado

GILBERTO PEREIRA CLARO
ALVES

35 5,5 - Reprovado

RONI SOUZA DE OLIVEIRA 30 5,5 - Reprovado

CLEITO DA ROSA MATTOS - 3,0 - Não compareceu

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

FELIPE RAPHAELLI DE CAMPOS - - - Não compareceu

MANOEL AMBOS DE LIMA - - - Não compareceu

RONALDO DA SILVA
BOMBARDELLI

- - - Não compareceu

SILVANO DOS SANTOS
CONCEIÇÃO

- - - Não compareceu

OPERADOR MANUAL

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

DONIRIO MACHADO DE SOUZA 70 1º lugar Aprovado

ALEXSANDRO HENTGES 65 2º lugar Aprovado

KEVIN CONTERCHRISTMANN 55 3º lugar Aprovado

GILSOMAR DOS SANTOS GOULART 50 4º lugar Aprovado

TALESDIR VAZ SELLE 50 5º lugar Aprovado

GILBERTO DE MEDEIROS 45 - Reprovado

LIRIO VARGAS 35 - Reprovado

DEIVID BRAZ DE VARGAS SALVADOR 30 - Reprovado

CHARLES CORRÊA DE SOUZA 20 - Reprovado

LUCAS DUARTE RODRIGUES 20 - Reprovado

ELISSANDRO VIÉGAS RODRIGUES 15 - Reprovado

HELIO JOECI DA SILVA CARVALHO 10 - Reprovado

GILBERTO JORGE DO NASCIMENTO - - Não compareceu

VANDERLEI RODRIGUES BRASIL - - Não compareceu

PEDREIRO

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

ALESSANDRO MEIRELES PACHECO 65 1º lugar Aprovado

VÍNICIUS MACHADO DOS SANTOS
CONCEIÇÃO

60 2º lugar Aprovado

GEREMIAS PEREIRA LOPES 50 3º lugar Aprovado

GILDOMAR ROCHA 45 - Reprovado

MAICO AURELIO D AVILA 45 - Reprovado

ZILMAR DOS PASSOS TOLEDO 35 - Reprovado

ISRAEL BEYER 35 - Reprovado

LUCAS MULLER ROBEIRO 35 - Reprovado

ROBERTO CARLOS FRAGOSO 35 - Reprovado

GIAN PEREIRA DA SILVA  25 - Reprovado

SANDRO RAFAEL VENTURA DE OLIVEIRA 20 - Reprovado

CARLOS ALBERTO DE ARAUJO CAMPOS - - Não compareceu

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

MONIKI LIMA SEIXAS DE BORBA 75 1º lugar Aprovado

JERUSA DA CUNHA PRADO 65 2º lugar Aprovado

THAÍS SILVA ASCHUCH 65 3º lugar Aprovado

ALESSANDRA TRESCASTRO MIRANDA 65 4º lugar Aprovado

MIRIAN NOGUEIRA HAHN 60 5º lugar Aprovado

TELICE DA COSTA MEDEIROS 55 6º lugar Aprovado

KAREN PACHECO WOLFLE 55 7º lugar Aprovado

CAMILA SILVEIRA DA SILVA 55 8º lugar Aprovado

THAUNA CONCEIÇÃO DA SILVA 55 9º lugar Aprovado

THALISSON ALMEIDA DANELON 55 10º lugar Aprovado

SIMONE GARCIA RAFAELLI 50 11º lugar Aprovado

DIONATAN CARLOS LIETZ DE OLIVEIRA 50 12º lugar Aprovado

ANA LUCIA GOULART DA SILVA 50 13º lugar Aprovado

PABLO HENRIQUE MOREIRA LEITE 50 14º lugar Aprovado

MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 50 15º lugar Aprovado

ROBSON ANTONIO DA SILVA CARDOSO 45 - Reprovado

JESURA TERESINHA SIMANSKI DE OLIVEIRA
LOPES

45 - Reprovado

CATIELE SILVA ASSIS D AVILA 45 - Reprovado

RODRIGO OLIVEIRA DUARTE 45 - Reprovado

TATIELI SILVA DE SOUZA 45 - Reprovado

DIOGO VIEIRA BORTOLOTTI 45 - Reprovado

FLÁVIA PACHECO DA SILVA 45 - Reprovado

TAMIRES DA SILVA SZORTIKA 45 - Reprovado

JOÃO VITOR MACHADO FORTE 45 - Reprovado

ISADORA MEDEIROS BAUM 45 - Reprovado

ÉRICA ANDRADE DA SILVA 45 - Reprovado

DEBORA BEYER PACHECO DA SILVA 40 - Reprovado

CHAIANE CORRÊA DE SOUZA 40 - Reprovado

BIANCA FERREIRA ZENKER 40 - Reprovado

TAINA OLIVEIRA PEREIRA 40 - Reprovado

CARINA DA SILVA PACHECO 40 - Reprovado

ESTELA MARA VIEIRA LEITES 40 - Reprovado

KORALINE MEDEIROS DA CONCEIÇÃO 40 - Reprovado

MARILENE STRELAÚ DIAS 35 - Reprovado

BETHANIA MESQUITA DE SOUZA 35 - Reprovado

LETICIA PEREIRA STORCK 35 - Reprovado

FABIELLE DA SILVA FERRAZ 35 - Reprovado

EDERSON MATHEUS VIÉGAS DE MEDEIROS 30 - Reprovado

ELISA GOULART DA ROSA 30 - Reprovado

FRANCIELEN DE SOUZA DA SILVEIRA 30 - Reprovado

MURILO ALVES SADOVSKI 30 - Reprovado

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

RODRIGO LIETZ DE OLIVEIRA 30 - Reprovado

THAIANE CAMARGO VAZ 30 - Reprovado

RITA DE CÁSSIA ANDERSON BOEIRA 30 - Reprovado

NÚBIA SOARES FORTES 25 - Reprovado

SILMARA NASCIMENTO SOARES 20 - Reprovado

GIOVANA DIAS DA SILVA 20 - Reprovado

CLARICE MARIA DICKEL DA SILVA 15 - Reprovado

AMANDA MUNHOZ PEREIRA - - Não compareceu

CARLA SUELEN LIETZ DE OLIVEIRA - - Não compareceu

CLARICE SOUZA DOS SANTOS - - Não compareceu

FERNANDA CONÇEIÇÃO DOS SANTOS - - Não compareceu

JHOSEFER DOUGLAS VENCATO DIAS - - Não compareceu

JONATHAN DE SOUZA DOS SANTOS - - Não compareceu

MARCOS CLEITON CAMARGO SILVA DOS
SANTOS

- - Não compareceu

PÂMELA MORAES DA SILVA - - Não compareceu

TAIANE FONSECA SOUZA - - Não compareceu

VITÓRIA BORBA DA SILVA - - Não compareceu

SERVENTE

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

ELIEGE LIMA 75 1º lugar Aprovado

NAIARA LIETZ SADOVSKI 65 2º lugar Aprovado

MONIK TAILLA SAMPAIO DA COSTA 60 3º lugar Aprovado

DIRLENE DA SILVA SAMPAIO 55 4º lugar Aprovado

ALINE DE LIMA AZAMBUJA 50 5º lugar Aprovado

SANDRA PACHECO AMBOS 45 - Reprovado

ADRIANA REGINA ZAMBONI KRONBAUER 45 - Reprovado

ROSELAINE LADWING VIEGAS 45 - Reprovado

SABRINA JOBIM LINDENAU 45 - Reprovado

LAÍSA SOUZA SASSO 45 - Reprovado

NARA SOUZA DE OLIVEIRA 40 - Reprovado

LECI TAVARES VANDAM KOCH 40 - Reprovado

KATIÚSCIA SOARES CARDOSO 40 - Reprovado

MARIANA DE SOUZA GUIMARÃES 35 - Reprovado

SILVANE VAZ DOS SANTOS 35 - Reprovado

JOSIANE SILVEIRA DOS SANTOS 35 - Reprovado

ANDRESSA SILVA MEIRELLES 35 - Reprovado

JULIANA PACHECO TOLEDO 35 - Reprovado

CIBELE DA SILVA 30 - Reprovado

ELIANE DUARTE SUTIL 30 - Reprovado

ANGELA MARIA DA SILVA DIAS 30 - Reprovado

CHAIANE GARCIA NEUGEBAUER 30 - Reprovado

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

VÍTOR SILVEIRA BÔANOVA 30 - Reprovado

JULIANA SILVA DOS PASSOS 30 - Reprovado

SAIONARA MARSSONA SILVEIRA 25 - Reprovado

NEILA ROSANEW LONGARAY DA SILVEIRA 25 - Reprovado

MAGDA CARVALHO PEREIRA 25 - Reprovado

MÁRCIA CONCEIÇÃO DA SILVA FLORES 20 - Reprovado

ROSANGELA TOLEDO MENEZES 15 - Reprovado

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS 10 - Reprovado

SANDRA DOLORES BORGES DIAS
NEUMANN

05 - Reprovado

MARCILEIA DA SILVA 05 - Reprovado

ALDENIRA MACHADO DE SOUZA - - Anulada

LUANALVA DA SILVA NASCIMENTO - - Não compareceu

NATÁLIA TRESCASTRO ALMEIDA - - Não compareceu

GARI

Nome do Candidato Pontuação Colocação Situação

WESLEY DA SILVA PACHECO 65 1º lugar Aprovado

FERNANDO DE OLIVEIRA GARZLAFF 60 2º lugar Aprovado

DENER GARCIA DOS PASSOS 60 3º lugar Aprovado

JAQUERSON SOUZA SILVA 60 4º lugar Aprovado

GELSON EDERALDO GOULART DA ROSA 55 5º lugar Aprovado

LUANA GARCIA DA SILVA 55 6º lugar Aprovado

NÍCOLAS LEHMANN MEDEIROS 55 7º lugar Aprovado

VARLEI SOARES DA SILVEIRA 50 8º lugar Aprovado

CLEISON SURIZ LISKA 50 9º lugar Aprovado

DAVI DOS SANTOS KILPPE 50 10º lugar Aprovado

ADRIAN SILVA DOS SANTOS 50 11º lugar Aprovado

ZELMAR ALMEIDA 45 - Reprovado

CARLOS ROBERTO SOUZA SILVA 45 - Reprovado

ZELIA DE SOUZA MILBRATZ 45 - Reprovado

CHARLES CORREA JORGE 45 - Reprovado

DANIEL DE OLIVEIRA MARTINS 45 - Reprovado

MAITON DE ARAUJO PEREIRA 45 - Reprovado

MARLENE FORTES RODRIGUES 40 - Reprovado

JOZEAN ARDT LIMA 40 - Reprovado

RODRIGO SANTOS DA SILVA 40 - Reprovado

CLEOMAR DE LIMA AZAMBUJA 35 - Reprovado

MARNEY MEDEIROS SCHAIDHAUER 30 - Reprovado

JAIR BELHALVA 25 - Reprovado

HENRIQUE SUTIL RODRIGUES 25 - Reprovado

CLEONICE SANGUINE E SILVA 20 - Reprovado

Prefeitura municipal de
Cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122

www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

GILSON DIAS CORREA 20 - Reprovado

LUCAS DE LIMA AZAMBUJA 20 - Reprovado

BRENDA MEIRELLES DA SILVA - - Não compareceu

CATIANE FONSECA DA SILVA - - Não compareceu

DIEGO BROCK EYMAEL - - Não compareceu

HERCULES SAMPAIO DO PRADO - - Não compareceu

JOLMAR RODRIGUES FAGUNDES - - Não compareceu

LIDIOMAR DA SILVA SOUZA - - Não compareceu

LUCAS SOUZA DOS SANTOS - - Não compareceu

Cerro Grande do Sul, 25 de junho de 2020.

SERGIO SILVEIRA DA COSTA
                                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

FRANTCHIESCA TEJADA
Secretário da Administração